dummodo sollicitus sit, ut harmonia universi juxta D  
ni & Creatoris voluntatem custodiatur, ac in observat  
ordinis, cuique in natura assignati, & ipsi & omnibus c  
turis bene sit; quorum post mortem nulla fructio, null  
ex hac resultans voluptas: Unde vel Salomonis vel a  
jus ab Ethnicis denominati Epicuri, summæ felicitati  
gula; EDE, BIBE, LUDE, POST MORTEM NUN  
VOLUPTAS; juxta verum ejus jam deductum ten  
intellecta, eo minus improbanda erit, quo hæc omnia a  
largiri certum est. *Eccles. C. 2. v. 24. & seqq. & C. 4. v. 17. &*

Salutem itaque publicam quærenti, maxime cu  
necesse erit, ut quisque in republica, bonis hujus mun  
corporis & animi satisfactionem mente tranquilla ita  
tur, ne Universum vel publicum, a Divina, vel humana  
jestate introductum ordinem turbet, sed singulorum  
omnium commoda ac gaudia promoveantur. Sic  
beata erit Republica; Sic beatitudinem hujus vitæ, po  
cundam fructioem creaturarum, æterna excipient  
dia. Macte ergò mi Amice, in studio tuo verum beati  
nem civilem sectandi, ut doctissimis tuis studiis prop  
multorumque felicitatem promovere possit; Et qua  
in tua disputatione circa quædam mere positiva, non p  
tecum sentiam, quia tamen hæc talia inveni, quæ pro  
tam beatitudinem non impediunt, malui potius omn  
tracta relinquere, quam doctè a te elaboratam disput  
nem, meo stylo, vel hypothesibus alieni partus suspe  
reddere. Vale interim & fruire doctis tuis labor  
bus. Dabam Halæ Magdeburgicæ d. 24. Nov.

Anno 1705.